
im Kreisarchiv Saalfeld-Rudolstadt

3. März

10 bis 14 Uhr

Besuchen Sie uns gern:

Landratsamtsgebäude Rudolstadt

Schwarzburger Chaussee 12, 07407 Rudolstadt

Haben Sie ein altes historisches 

Dokument und benötigen Lesehilfe? 

Bringen Sie dieses gern mit!

Führungen durch das Archiv

11:00 Uhr

13:00 Uhr

2024

02. März


